
Projekt 
 
z dnia  12 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/   /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla przedszkoli 
niepublicznych spełniających warunki, o których mowa w art. 17 ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), 
art. 39 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572, z 2023 r. poz. 2005) 
oraz art. 117 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717) Rada Gminy 
Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zwiększenie dotacji dla działających na terenie 
gminy Michałowice przedszkoli niepublicznych spełniających warunki, o których 
mowa w art. 17 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 754, 1562, 1572, z 2023 r. poz. 2005). 

§ 2. 1. Placówki, o których mowa § 1, otrzymują na każdego pełnosprawnego 
ucznia dotację z budżetu Gminy Michałowice w wysokości 110% podstawowej 
kwoty dotacji dla przedszkoli. 

2. Zgoda, o której mowa w § 1 dotyczy podwyższenia kwoty dotacji na okres 
od dnia 1 marca do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LXVIII/581/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie dotacji dla 
przedszkoli niepublicznych spełniających warunki, o których mowa 
w art. 17 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 
1 marca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2070C37-70FF-4CA6-81B7-BB14315F38F8. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/   /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


